Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кантемировский лицей Кантемировского муниципального района

 Воронежской области

ПРИКАЗ

№ 101  от 09.04.2012 года

р.п.Кантемировка

Об утверждении и введении в действие изменений

 и дополнений  в Устав МКОУ Кантемировский лицей
       Во исполнение  постановления администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области  от 06.04.2012 г. № 203 "Об утверждении изменений и дополнений в Устав  Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кантемировского лицея Кантемировского муниципального района Воронежской области " и на основании заседания общего собрания трудового коллектива Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кантемировский лицей Кантемировского муниципального района Воронежской области протокол  № 5 от 02.04.2012г.,
                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

           Утвердить и  ввести в действие с 09.04.2012г.  изменения и дополнения в  Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кантемировский лицей Кантемировского муниципального района Воронежской области зарегистрированные в МИФНС № 4 по Воронежской области  09.04.2012г.
                               Директор лицея                               Шипилова Е.Б.